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Contactos en las Juntas Municipales de Distritos para la reserva de Matrimonios 

DISTRITO DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO 

Centro Calle Mayor 72, 28013 
Madrid 

jmcentro@madrid.es 

Arganzuela Paseo Chopera 10, 28045 
Madrid 

jmarganzuela@madrid.es 

Retiro Plaza Daoiz y Velarde 2, 
28007 Madrid 

jmretiro@madrid.es 

Salamanca Calle Velázquez 52, 28001 
Madrid 

jmsalamanca@madrid.es 

Chamartín Calle Príncipe de Vergara 
142, 28002 Madrid 

chm.uscoc@madrid.es 

Tetuán Calle Bravo Murillo 357, 
28020 Madrid 

jmtetuan@madrid.es 

Chamberí Plaza Chamberí 4, 28010 
Madrid 

jmchamberi@madrid.es 

Fuencarral-El Pardo Avenida Monforte de Lemos 
40, 28029 Madrid 

jmfuencarral@madrid.es 

Moncloa-Aravaca Plaza Moncloa 1, 28008 
Madrid 

bodasjmmoncloa@madrid.es 

Latina Avenida las Águilas 2, 
28044 Madrid 

bodaslatina@madrid.es 

Carabanchel Plaza Carabanchel 1, 
28025 Madrid 

bodascarabanchel@madrid.es 

Usera Avenida Rafaela Ybarra 41, 
28026 Madrid 

jmusera@madrid.es 

Puente de Vallecas Avenida Albufera 42, 28038 
Madrid 

jmpvallecas@madrid.es 

Moratalaz Calle Fuente Carrantona 8, 
28030 Madrid 

jmmoratalaz@madrid.es 

Ciudad Lineal  Avenida Institución Libre de 
Enseñanza 16, 28037 
Madrid 

gabineteclineal@madrid.es 

Hortaleza Carretera Canillas 2, 28043 
Madrid 

jmhortaleza@madrid.es 

Villaverde Calle Arroyo Bueno 53, 
28021 Madrid 

jmvillaverde@madrid.es 

Villa de Vallecas Paseo Federico Garcia 
Lorca 12, 28031 Madrid 

matrimoniosvivallecas@madrid.es 
 

Vicálvaro Plaza Don Antonio de 
Andrés 18, 28032 Madrid 

jmvicalvaro@madrid.es 

San Blas-Canillejas Avenida Arcentales 28, 
28022 Madrid 

jmsanblas@madrid.es 

Barajas Plaza mercurio 1, 28042 
Madrid 

matbarajas@madrid.es  

Dirección General Coordinación Territorial y Desconcentración 

Subdirección General Coordinación Técnica de los Distritos 
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